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Valtiontalouden kuukausikatsauksessa raportoidaan valtion talousarvion toteutumisesta, valtion tuotoista, kuluista,

varoista ja veloista sekä rahavirroista.

Tiedot perustuvat kirjanpitoyksiköiden ja talousarvion ulkopuolella olevien valtion rahastojen toimittamiin tilitietoihin, joita

Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus Palkeet ylläpitää Kieku-järjestelmässä ja josta tiedot saadaan valtion

keskuskirjanpidon käyttöön. Raportoinnissa ei käytetä kansantalouden tilinpidon käsitteitä, joita Tilastokeskus käyttää

raportoinnissaan.

Katsauksen raportit 1 – 5 kuvaavat talousarviotaloutta. Raporttien 1 ja 2 tiedot on tuotettu talousarviokirjanpidosta eli tulot

ja menot esitetään talousarvion käsittein. Katsauksen 3 – 5 raporttien tiedot on tuotettu liikekirjanpidosta ja ne esitetään

liikekirjanpidon käsittein. Valtion tuotto- ja kululaskelmassa (raportti 3) ja valtion taseessa (raportti 5) on eliminoitu

virastojen ja laitosten väliset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat. Eliminoitavat erät vähennetään siltä laskelman riviltä,

johon erä kuuluu.

Katsauksen raportit 6 – 9 kuvaavat valtiontaloutta. Valtiontaloudella tarkoitetaan talousarviotalouden ja talousarvion

ulkopuolisen rahastotalouden muodostamaa taloudellista kokonaisuutta. Talousarviotalouden ja rahastotalouden väliset

tapahtumat ja keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu. Raporttien tiedot on tuotettu liikekirjanpidon tiedoista, joten ne

esitetään liikekirjanpidon käsittein. Sisältömuutoksia on tehty valtiontalouden rahavirta- ja tasapainolaskelmiin, jotka

esitetään tarkemman eliminointimenettelyn mukaisesti.

Valtiontalouden rahoituslaskelma esitetään rahavirtalaskelman muodossa. Rahavirtalaskelman lukuohje julkaistaan
vuoden aikana. Kuukausikatsauksen sivustolta löytyy rahavirtalaskelman tietoihin liittyviä aikasarjoja sekä

Valtiontalouden kuukausikatsauksen julkistamisaikataulu.

Lisätiedot: Lisätietoja Valtiontalouden kuukausikatsauksesta saa Keskuskirjanpidosta puh. 0295 50 2000 tai

sähköpostitse osoitteesta kkp (at) valtiokonttori.fi
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